










RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 004-2019 PARA NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO PARA EL GRADO 22

No CEDULA NOMBRES APELLIDOS UBICACIÓN

GRADO

en 

Provision

alidad

F. Ingreso

Diploma de 

Bachiller en 

cualquier 

Modalidad

Veinticuatro 

(24) meses 

ejerciendo las 

funciones que 

le faculta la 

Licencia CTA - 

AD en la 

Aviación Civil.

Curso 

Licencia ATC 

Aproximació

n  y Área No 

Radar  o sus 

equivalentes.

Licencia CTA - Aproximación o CTA 

- APP o CTA - Area o CTA -ACC

Acreditar la 

Competencia 

Lingüística del 

idioma INGLES de 

acuerdo al nivel de 

exigencia en la 

Normatividad 

vigente.

Certificado 

Médico 

Vigente

Tiene o 

NO 

Sanción 

Disciplina

ria

NOMBRAR 

PROVISIONALM

ENTE  EN EL 

GRADO

LIBERA 

UN 

GRADO

1 80075099 MARCEL  JULIEN VARGAS  REINO Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 2/12/2011 Folio 5 HV, Lic CUMPLE NR052 CTA-745-/APROXIMACION NO RADAR/ Nivel IV 11/10/2019 NO 605522 606519

2 80770470 JULIAN FELIPE ARCHILA MEJIA Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 5/01/2012 Folio 8 HV, Lic CUMPLE NR053 CTA-732-/CONTROL APROXIMACION O AREA CTA-APP/ Y/O CTA-ACC/Nivel IV 29/10/2019 NO 605522 606519

3 79888776 HECTOR JAVIER VARGAS RUIZ Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 19/12/2005 Folio 33 HV, Lic CUMPLE NR058 CTA-616-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 7/12/2020 NO 605522 606519

4 9728023 CAMILO ANDRES GONZALEZ MALDONADO Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 6/10/2008 Folio 33 HV, Lic CUMPLE NR056 CTA-687-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 14/09/2019 NO 605522 606519

5 79985846 DIEGO LEONARDO ORTIZ BERNAL Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 2/03/2012 Folio 7 HV, Lic CUMPLE NR058 CTA-749-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 29/11/2019 NO 605522 606519

6 35415184 ALEXANDRA SALGADO ROCHA Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606021 1/04/2002 Folio 57 HV, Lic CUMPLE NR042 CTA-531-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 19/12/2019 NO 605522 606021

7 80726523 MEYER ANDRES ARDILA SOLANO Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 17/10/2006 Folio 12 HV, Lic CUMPLE NR057 CTA-646-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 1/06/2020 NO 605522 606519

8 79951219 OSCAR EDUARDO MELO MUNOZ Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 23/12/2005 Folio 13 HV, Lic CUMPLE NR058 CTA-614-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 20/12/2019 NO 605522 606519

9 80036325 NELSON RODRIGO GUIO TENJO Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 3/11/2009 Folio 9 HV, Lic CUMPLE NR057 CTA-700-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 8/10/2020 NO 605522 606519

10 1032427694 MANUEL JESUS VILORIA NEGRETE Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca606519 8/01/2010 Folio 14 HV, Lic CUMPLE NR057 CTA-705-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 8/10/2020 NO 605522 606519

11 80199051 CAMILO PADILLA MORENO Aeropuerto Leticia 606519 1/02/2012 Folio 22 HV, Lic CUMPLE NR054 CTA-756-/APROXIMACION NO RADAR/ Nivel IV 13/03/2020 NO 605522 606519

12 79754488 MAURICIO BARON GARCIA Grupo Aeronavegación-Regional Antioquia 606519 20/01/2006 Folio 58 HV, Lic CUMPLE NR045 CTA-616-/CONTROL DE APROXIMACION/ Nivel IV 30/06/2020 NO 605522 606519

13 1128389437 JONATAN GOMEZ  RESTREPO Grupo Aeronavegación-Regional Antioquia 606519 4/01/2012 Folio 9 HV, Lic CUMPLE NR056 CTA-717 -/CONTROL DE APROXIMACION O AREA CTA-APP Y/O CTA-ACC/Nivel IV 2/08/2019 NO 605522 606519

14 73164795 ERIC JAVIER CARANTON MONTOYA Grupo Aeronavegación-Regional Atlantico 606519 4/07/2003 Folio 3 HV, Lic CUMPLE NR057 CTA-591 -/CONTROL DE APROXIMACION O AREA CTA-APP Y/O CTA-ACC/Nivel IV 14/07/2019 NO 605522 606519

15 1015401757 PAULO ANDRE RIVELO SILVA Grupo Aeronavegación-Regional Atlantico 607516 17/12/2012 Folio 25 HL TH CUMPLE NR057 CTA-794 -/CONTROL DE APROXIMACION O AREA CTA-APP Y/O CTA-ACC/Nivel V 27/02/2021 NO 605522 607516

16 1016024133 MICHAEL HARVEY BERMUDEZ DIAZ Grupo Aeronavegación-Regional Atlantico 607516 11/03/2013 Folio 28 HL TH CUMPLE NR058 CTA-799-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 21/04/2020 NO 605522 607516

17 55239136 BRENDA LAURITT ROCCHI MERIÑO Grupo Aeronavegación-Regional Atlantico 606519 10/01/2012 Folio 8 HV, Lic CUMPLE NR056 CTA-739-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 28/11/2019 NO 605522 606519

18 1123625804 MICHAEL ONEILL ROBINSON Aeropuerto San Andres 606519 13/11/2009 Folio 7 HV, Lic CUMPLE NR050 CTA-699-/CONTROL RADAR/ Nivel IV 3/10/2019 NO 605522 606519

19 1130607630 JORGE LUIS VELASQUEZ REINA Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 1/10/2008 Folio 22 HV, Lic CUMPLE NR055 CTA-693 -/CONTROL DE APROXIMACION O AREA CTA-APP Y/O CTA-ACC/Nivel IV 3/11/2019 NO 605522 606519

20 66885497 DORA ROCIO SANCLEMENTE GALLEGOGrupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 19/06/2003 Folio 3 HV, Lic CUMPLE NR056 CTA-577 -/CONTROL DE APROXIMACION O AREA CTA-APP Y/O CTA-ACC/Nivel IV 12/06/2019 NO 605522 606519

21 1299437 RONNY POLANSKY RODRIGUEZ ACEVEDO Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 25/10/2006 Folio 26 HL TH CUMPLE NR057 CTA-649-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 18/10/2020 NO 605522 606519

22 1110486194 MARIA CAMILA LOZANO MONCALEANO Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 3/11/2009 Folio 4 HV, Lic CUMPLE NR057 CTA-696-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 9/10/2020 NO 605522 606519

23 1130589853 CARLOS  FERNANDOTORRES  OROBIO Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 4/11/2011 Folio 6 HV, Lic CUMPLE NR058 CTA-760-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 26/10/2019 NO 605522 606519

24 1130674784 LUIS ROBERTO MEJIA ESCOBAR Aeropuerto Pereira 606519 3/01/2012 Folio 8 HV, Lic CUMPLE NR055 CTA-747-/CONTROL APROXIMACION/ Nivel IV 22/11/2019 NO 605522 606519

25 79870917 WILLIAM ANTONIO PINEDA PEÑA Aeropuerto Bucaramanga 606519 10/01/2012 Folio 8 HV, Lic CUMPLE NR053 CTA733-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 2/12/2019 NO 605522 606519

Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano

21 de mayo de 2019.



RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 005-2019 PARA NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO PARA EL GRADO 21

No CEDULA NOMBRES APELLIDOS UBICACIÓN

GRADO

en 

Provision

alidad

F. Ingreso

Diploma de 

Bachiller en 

cualquier 

Modalidad

Dieciocho (18) 

meses 

ejerciendo las 

funciones que 

le faculta la 

Licencia CTA - 

AD en la 

Aviación Civil.

Curso Básico 

Licencia ATC 

Control de 

Aeródromo o 

sus 

equivalentes

Licencia CTA - AD o CTA 

Aeródromo

Acreditar la 

Competencia 

Lingüística del 

idioma INGLES de 

acuerdo al nivel de 

exigencia en la 

Normatividad 

vigente.

Certificado 

Médico 

Vigente

Tiene o 

NO 

Sanción 

Disciplina

ria

NOMBRAR 

PROVISIONALM

ENTE  EN EL 

GRADO

LIBERA 

UN 

GRADO

1 79790287 JIMMY EDGARDO PEREZ Aeropuerto Bucaramanga 606519 5/04/2002 Folio 3 HV, Lic CUMPLE BST016 CTA-542-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 14/12/2019 NO 606021 606519

2 30323362 MARCELA JIMENEZ PACHON Aeropuerto Manizales 606519 1/07/2003 Folio 3 HV, Lic CUMPLE BST013 CTA-586-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 9/06/2019 NO 606021 606519

No CEDULA NOMBRES APELLIDOS DEPENDENCIA

GRADO

en 

Provision

alidad

F. Ingreso

Diploma de 

Bachiller en 

cualquier 

Modalidad

Doce  (12) 

meses 

desempeñand

o las 

funciones que 

le faculta la 

Licencia CTA-

AD en la 

Aviación Civil.

Curso Básico 

Licencia ATC 

Control de 

Aeródromo o 

sus 

equivalentes

Licencia CTA - AD o CTA 

Aeródromo

Acreditar la 

Competencia 

Lingüística del 

idioma INGLES de 

acuerdo al nivel de 

exigencia en la 

Normatividad 

vigente.

Certificado 

Médico 

Vigente

Tiene o 

NO 

Sanción 

Disciplina

ria

NOMBRAR 

PROVISIONALM

ENTE  EN EL 

GRADO

LIBERA 

UN 

GRADO

1 80853188 WILLIAM FERNANDOCELIS MARTINEZ Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607017 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-771-/AERÓDROMO/ Nivel IV 14/12/2019 NO 606519 607017

2 1022373584 JUAN FELIPE ROJAS VARGAS Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-773-/AERÓDROMO/ Nivel IV 5/06/2019 NO 606519 607516

3 80036978 JOSE MIGUEL ROJAS SANTACRUZ Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST020 CTA-633-/AERÓDROMO/ Nivel IV 11/12/2020 NO 606519 607516

4 80199223 MARIO DANIEL RODRIGUEZ MOYANO Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607516 10/01/2013 SI CUMPLE BST007 CTA-793-/AERÓDROMO/ Nivel IV 9/01/2021 NO 606519 607516

5 80086050 JUAN PABLO URREA DEVIA Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-791-/AERÓDROMO/ Nivel IV 2/06/2019 NO 606519 607516

6 1033736471 NESTOR FERNANDOAGREDO TOVAR Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST030 CTA-798-/AERÓDROMO/ Nivel IV 16/12/2020 NO 606519 607516

7 1022362702 JORGE LEONARDO LOPEZ LEGUIZAMON Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca607516 11/03/2013 SI CUMPLE BST032 CTA-796-/AERÓDROMO/ Nivel IV 25/05/2020 NO 606519 607516

8 1013594816 JHON ANGELINO WILCHES MORENO Grupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca608013 13/11/2015 SI CUMPLE ATS034 CTA-843-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/10/2019 NO 606519 608013

9 1020789697 SILVIA JOHANA PIESCHACON CHUZCANOGrupo Aeronavegación-Regional Cundinamarca608013 13/11/2015 SI CUMPLE ATS034 CTA-815-/AERÓDROMO/ Nivel V 13/10/2019 NO 606519 608013

10 79713413 GUSTAVO NOVA PINZON Aeropuerto Guaymaral 607516 9/01/2013 SI CUMPLE BST002 CTA-784-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 8/06/2019 NO 606519 607516

11 12456969 JOSE ALFREDO GUERRERO MELO Aeropuerto Guaymaral 607516 10/01/2013 SI CUMPLE CONTROL DE TRANSITO AÈREO INTEGRAL ATS 004 del 16-09-1994CTA-787-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 1/06/2019 NO 606519 607516

12 1075265992 ELIZABETH BERMEO YOSSA Aeropuerto  Neiva 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST030 CTA-776-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 14/12/2020 NO 606519 607516

13 93385013 FELIX LEONARDO CAMACHO SARMIENTO Aeropuerto Ibague 607516 3/01/2013 SI CUMPLE BST010 CTA-789-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 7/11/2020 NO 606519 607516

14 79494891 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA Aeropuerto Flandes - Girardot 607516 9/01/2013 SI CUMPLE FUERZA AERA ARGENTINA - CONTROLADOR AÉREO -  01/03/1996CTA-801-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 12/12/2020 NO 606519 607516

15 4516443 DANIEL ALFREDO GARCIA VELASQUEZ Aeropuerto Florencia 607516 13/11/2015 SI CUMPLE ATS035 CTA-819-/AERÓDROMO/ Nivel IV 26/11/2020 NO 606519 607516

16 1037587142 SANTIAGO SANTAMARIA PEREZ Grupo Aeronavegación-Regional Antioquia 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST030 CTA-783-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 14/12/2020 NO 606519 607516

17 1036943255 MARIA CAMILA GUARIN FRANCO Grupo Aeronavegación-Regional Antioquia 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST030 CTA-777-/AERÓDROMO/ Nivel IV 18/12/2020 NO 606519 607516

18 1036940070 ADRIANA MARIA AGUDELO HENAO Grupo Aeronavegación-Regional Antioquia 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-792-/AERÓDROMO/ Nivel IV 13/12/2020 NO 606519 607516

19 72266042 WILLIAM JOHN CALLE BORJA Aeropuerto Monteria 607516 10/10/2013 SI CUMPLE BST020 CTA-803-/AERÓDROMO/ Nivel IV 10/10/2019 NO 606519 607516

20 80183729 GUILLERMO GONZALEZ OLIVARES Aeropuerto Monteria 607516 13/11/2015 SI CUMPLE FAC009 CTA-819-/AERÓDROMO/ Nivel V 24/08/2019 NO 606519 607516

21 91496217 HENRY DELGADO REMOLINA Aeropuerto San Andres 607516 14/07/2008 SI CUMPLE BST030 CTA-800-/AERÓDROMO/ Nivel IV 22/05/2019 NO 606519 607516

22 1152434619 DIANA KATHERINE CARDONA VILLADA Aeropuerto Cartagena 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-785-/AERÓDROMO/ Nivel IV 27/12/2021 NO 606519 607516

23 16536401 WILSON ARLEY MIER GARCIA Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 607516 4/01/2013 SI CUMPLE BSF007 CTA-788-/AERÓDROMO/ Nivel IV 28/11/2019 NO 606519 607516

24 1032425864 PAULA ANDREA ARCHILA MEJIA Aeropuerto Pereira 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-779-/AERÓDROMO/ Nivel IV 24/04/2019 NO 606519 607516

25 8101746 ALAN PASOS NAVAS Aeropuerto Armenia 607516 9/01/2013 SI CUMPLE BST007 CTA-797-/AERÓDROMO/ Nivel IV 4/12/2020 NO 606519 607516

26 1019067088 MARIA CAMILA OSORIO GONZALEZ Aeropuerto Popayan 607516 17/12/2012 SI CUMPLE BST031 CTA-782-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/06/2019 NO 606519 607516

27 1036949141 CHRISTIAN ACEVEDO ZAPATA Aeropuerto Cartago 607516 10/02/2014 SI CUMPLE BST032 CTA-802-/AERÓDROMO/ Nivel IV 19/03/2021 NO 606519 607516

28 1018403360 FABIAN ALIRIO CHACON ESLAVA Grupo Aeronavegación-Regional Norte de Santander607516 8/01/2013 SI CUMPLE BST031 CTA-786-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel V 14/12/2020 NO 606519 607516

29 23561244 MARTHA LUCIA SUSANO ALVAREZ Grupo Aeronavegación-Regional Norte de Santander607516 9/01/2013 SI CUMPLE BST010 CTA-795-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 28/11/2020 NO 606519 607516

30 1016067010 JONATHAN FERNEYCORREA SUAREZ Aeropuerto Barrancabermeja 607516 12/08/2014 SI CUMPLE BST032 CTA-804-/AERÓDROMO/ R-2868/12 y 1236/26 13/08/2020 NO 606519 607516

31 7181920 LUIS YESID SIERRA PINILLA Aeropuerto Yopal 607516 9/01/2013 SI CUMPLE BSF007 CTA-783-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 6/12/2020 NO 606519 607516

32 1121845832 WILMER JESUS ROMERO SANCHEZ Aeropuerto Yopal 607516 13/11/2015 SI CUMPLE ATS032 CTA-819-/AERÓDROMO/ Nivel IV 2/10/2019 NO 606519 607516

RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 005-2019 PARA NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO PARA EL GRADO 19

Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano

21 de mayo de 2019.



RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 005-2019 PARA NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO PARA EL GRADO 17

No CEDULA NOMBRES APELLIDOS DEPENDENCIA

GRADO

en 

Provision

alidad

F. Ingreso

Diploma de 

Bachiller en 

cualquier 

Modalidad

Seis (6) meses 

desempeñando 

las funicones 

que le faculta 

la Licencia 

CTA - AD en la 

Aviación Civil

Curso Básico 

Licencia ATC 

Control de 

Aeródromo o 

sus 

equivalentes

Licencia CTA - AD o CTA Aeródromo

Acreditar la 

Competencia 

Lingüística del 

idioma INGLES de 

acuerdo al nivel de 

exigencia en la 

Normatividad 

vigente.

Certificado 

Médico 

Vigente

Tiene o 

NO 

Sanción 

Disciplina

ria

NOMBRAR 

PROVISIONALM

ENTE  EN EL 

GRADO

LIBERA 

UN 

GRADO

1 15444117 JUAN CARLOS ARBELAEZ VALENCIA Aeropuerto Puerto Carreño 608013 13/11/2015 Folio 20 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-833-/AERÓDROMO/ Nivel V 13/10/2019 NO 607017 608013

No CEDULA NOMBRES APELLIDOS DEPENDENCIA

GRADO

en 

Provision

alidad

F. Ingreso

Diploma de 

Bachiller en 

cualquier 

Modalidad

Doce  (12) 

meses 

desempeñando 

las funciones 

que le faculta 

la Licencia 

CTA  en un 

aeródromo de 

categoría III o 

IV en la 

Aviación Civil.

Curso Básico 

Licencia ATC 

Control de 

Aeródromo o 

sus 

equivalentes

Licencia CTA - AD o CTA Aeródromo

Acreditar la 

Competencia 

Lingüística del 

idioma INGLES de 

acuerdo al nivel de 

exigencia en la 

Normatividad 

vigente.

Certificado 

Médico 

Vigente

Tiene o 

NO 

Sanción 

Disciplina

ria

NOMBRAR 

PROVISIONALM

ENTE  EN EL 

GRADO

LIBERA 

UN 

GRADO

1 80808843 ALVARO ALEXANDERSANTOS CAMARGO Aeropuerto Guaymaral 608013 13/11/2015 Folio 15 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-811-/AERÓDROMO/ Nivel V 1/10/2019 NO 607516 608013

2 1030551568 SANDRA LORENA VALDERRAMA RODRGIEZ Aeropuerto Guaymaral 608013 13/11/2015Folio 13 HV TH acta de gradoCUMPLE ATS034 CTA-820-/AERÓDROMO/ Nivel IV 5/10/2019 NO 607516 608013

3 1030623108 CAMILO ANDRES VALDERRAMA RODRIGUEZAeropuerto Guaymaral 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-842-/AERÓDROMO/ Nivel V 6/10/2019 NO 607516 608013

4 1030600284 ZEIDY VALERIA ARISTIZABAL OCAMPO Aeropuerto Flandes - Girardot 608013 13/11/2015 Folio 14 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-846-//AERÓDROMO/ Nivel IV 15/10/2019 NO 607516 608013

5 1121872203 DIEGO ALEXANDER CHAVARRO SANTANA Aeropuerto Puerto Asis 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-828-/AERÓDROMO/ Nivel IV 9/10/2019 NO 607516 608013

6 1046812346 EDWIN JOSE ROMERO SANCHEZ Aeropuerto Florencia 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-809-/AERÓDROMO/ Nivel IV 7/10/2019 NO 607516 608013

7 1110446373 ANGELICA DEL MARSALCEDO ZUÑIGA Aeropuerto Florencia 608013 13/11/2015 Folio 4 HV, Lic CUMPLE ATS034 CTA-825-/AERÓDROMO/ Nivel IV 5/10/2019 NO 607516 608013

8 80182748 JULIAN ALBERTO GARCIA OSPINA Aeropuerto Leticia 608013 13/11/2015 Folio 11 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-841-/AERÓDROMO/ Nivel IV 9/10/2019 NO 607516 608013

9 1032391444 FRANCY LENY PERILLA PULIDO Aeropuerto Leticia 608013 13/11/2015 Folio 4 HV, Lic CUMPLE ATS034 CTA-813-/CONTROL DE APROXIMACION O AREA/Nivel IV 1/11/2019 NO 607516 608013

10 1144035614 JUAN SEBASTIAN RENGINFO MORENO Aeropuerto Leticia 608013 13/11/2015 Folio 30 HV, Lic CUMPLE ATS033 CTA-826-/AERÓDROMO/ Nivel IV 30/10/2019 NO 607516 608013

11 1128275663 ESTEFANIA SILVA AGUDELO Grupo Aeronavegación-Regional Antioquia 608013 13/11/2015 Folio 10 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-822-/AERÓDROMO/ Nivel IV 9/10/2019 NO 607516 608013

12 70909743 DUVAN DARIO TORRES DUQUE Aeropuerto Monteria 608013 13/11/2015 Folio 18 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-847-/AERÓDROMO/ Nivel IV 1/10/2019 NO 607516 608013

13 1067906908 CARLOS ANDRES MARTINEZ GOMEZ Aeropuerto Carepa 608013 13/11/2015 Folio 14 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-828-/AERÓDROMO/ Nivel V 5/09/2019 NO 607516 608013

14 1016067011 CAMILO GOMEZ RESTREPO Aeropuerto Quibdo 608013 13/11/2015 Folio 14 HV, Lic CUMPLE ATS032 CTA-832-/AERÓDROMO/ Nivel IV 21/09/2019 NO 607516 608013

15 1121211538 CESAR ALFONSO CORDOBA ARAUJO Aeropuerto Quibdo 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-821-/AERÓDROMO/ Nivel IV 10/10/2019 NO 607516 608013

16 1019094259 DANIEL ALBERTO SUAREZ MIKAN Aeropuerto San Andres 608013 13/11/2015 Folio 19 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-838-/AERÓDROMO/ Nivel V 15/11/2019 NO 607516 608013

17 1019100961 JUAN SEBASTIAN JIMENEZ OSPINA Aeropuerto San Andres 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-837-/AERÓDROMO/ Nivel IV 1/10/2019 NO 607516 608013

18 55304786 GRACCE MAGALY RODRIGUEZ RAMOS Aeropuerto Cartagena 608013 13/11/2015 Folio 21 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-816-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/10/2019 NO 607516 608013

19 1030556226 JESSICA ANDREA RUIZ WILCHES Aeropuerto Cartagena 608013 13/11/2015 Folio 12 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-829-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/10/2019 NO 607516 608013

20 1098667374 NICOLAS FERNANDOBELTRAN GARAVITO Aeropuerto Riohacha 608013 28/03/2016 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-839-/AERÓDROMO/ Nivel IV 7/10/2019 NO 607516 608013

21 1030564689 DIEGO FERNANDO GAITAN RUEDA Aeropuerto Valledupar 608013 13/11/2015 Folio 12 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-817-/AERÓDROMO/ Nivel V 14/10/2019 NO 607516 608013

22 1061748035 LIZETH PAOLA FULI GARZON Aeropuerto Valledupar 608013 13/11/2015 Folio 15 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-810-/AERÓDROMO/ Nivel V 1/10/2019 NO 607516 608013

23 1152452880 CRISTIAN DAVID CARDONA VILLADA Aeropuerto Armenia 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS032 CTA-836-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/10/2020 NO 607516 608013

24 1016071523 ANDRES ORLANDO RAMIREZ ALZATE Aeropuerto Cartago 608013 13/11/2015 Folio 12 HV, Lic CUMPLE ATS034 CTA-830-/AERÓDROMO/ Nivel IV 7/10/2019 NO 607516 608013

25 79095573 GEORGE FITZGERALDMELO TARAZONA Grupo Aeronavegación-Regional Norte de Santander608013 13/11/2015 Folio 14 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-844-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/10/2019 NO 607516 608013

26 16553163 ALVARO JOSE MORALES APONTE Aeropuerto Barrancabermeja 608013 13/11/2015 Folio 10 HV, Lic CUMPLE ATS032 CTA-834-/AERÓDROMO/ Nivel IV 14/12/2020 NO 607516 608013

27 1020776864 SEBASTIAN PENAGOS RODRIGUEZ Aeropuerto Barrancabermeja 608013 13/11/2015 Folio 14 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-835-/AERÓDROMO/ Nivel IV 11/05/2020 NO 607516 608013

28 80874092 MARIO ERNESTO GONZALEZ OCHICA Aeropuerto Yopal 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS033 CTA-827-/AERÓDROMO/ Nivel IV 9/10/2019 NO 607516 608013

29 1020743217 VANESSA SANDOVAL VELEZ Aeropuerto Mitu 608013 13/11/2015 Folio 14 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-825-/AERÓDROMO/ Nivel IV 8/10/2019 NO 607516 608013

30 80757398 JUAN DAVID PARRA RODRIGUEZ Aeropuerto San Jose del Guaviare 608013 13/11/2015 Folio 13 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-824-/AERÓDROMO/ Nivel IV 5/10/2019 NO 607516 608013

31 1098660937 PAOLA ANDREA SANCHEZ JULIO Aeropuerto San Jose del Guaviare 608013 13/11/2015 Folio 11 HV TH CUMPLE ATS034 CTA-823-/AERÓDROMO/ Nivel IV 13/10/2019 NO 607516 608013

RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 005-2019 PARA NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO PARA EL GRADO 16

Vo.Bo. Dra. ANA E. HERNANDEZ B. Directora Talento Humano

21 de mayo de 2019.


